
0 Montag bis Freitag Samstag Sonntag
5 31 56
6 31 56
7 31 56
8 31
9 31

10 31
11 31
12 46
13 31
14 16 46
15 16 46
16 16 46
17 16 46
18 16 46
19 16A 46A

20
21
22
23
0

A = Bis Derendingen, Ritterplatz

Der Sonntagsfahrplan gilt auch an den allg. Feiertagen.

Derendingen, Mühle

Richtung Luterbach, Attisholzstrasse
Gültig von 13.12.2020 bis 11.12.2021

17
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Gerlafingen, Bahnhof
Gerlafingen, Eisenhammer
Biberist, Kaiserstrasse
Biberist, Derendingerstrasse
Derendingen, Biberiststrasse
Derendingen, Mühle

1 Derendingen, Pestalozziplatz
4 Derendingen, Ritterplatz
6 Derendingen, Elsässlistrasse
8 Luterbach, Friedhofstrasse
9 Luterbach, Gemeindehaus

11 Luterbach, Bahnhof Nordseite
14 Luterbach, Attisholzstrasse

Ungefähre Reisezeit in Minuten


